
UCHWAŁA NR VI/36/2019
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie Cieszyn zakupu i modernizacji parkomatów w strefie 
płatnego parkowania w ciągu dróg powiatowych na terenie miasta Cieszyna

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 21 marca 1985 rok o drogach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Cieszyn zadanie obejmujące zakup i modernizację parkomatów

w strefie płatnego parkowania w ciągu dróg powiatowych na terenie miasta Cieszyna.
2. Na finansowanie zadania przyznać dotację z Budżetu Powiatu w wysokości 

141.284 zł.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Cieszyn 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 9221D66B-4E31-4C52-A24F-34B6F62F0814. Podpisany Strona 1 z 1




